МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«ИВАНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ Д.К. БЕЛЯЕВА»

(ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА)

ПРИКАЗ

28.08.2020 г.          № 02-385

О зачислении абитуриентов, рекомендованных к зачислению, с 1 сентября 2020 года в

число студентов 1 курса очной формы обучения по программам магистратуры на

2020/21 учебный год на места, финансируемые из федерального бюджета

На основания решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА от

28.08.2020 г. (протокол № 18) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год с 1 сентября 2020 года следующих абитуриентов:

ФАКУЛЬТЕТ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И АГРОБИЗНЕСА

Направление подготовки 35.04.04 «Агрономия»

№ п/п Ф.И.О.

Общий балл

(включая индивидуальные

достижения)

1. Володина Екатерина Валерьевна 110

2. Евсеев Владимир Валерьевич 110

3. Смирнова Екатерина Романовна 100

4. Суханов Владимир Михайлович 100

ИНЖЕНЕРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.04.06 «Агроинженерия»

№ п/п Ф.И.О.

Общий балл

(включая индивидуальные

достижения)

1. Суровицкий Иван Игоревич 95

2. Сотов Илья Валерьевич 93

3. Титов Михаил Сергеевич 90

4. Лаптев Кирилл Андреевич 88

5. Краев Дмитрий Евгеньевич 87

2

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

В ЖИВОТНОВОДСТВЕ

Направление подготовки 36.04.02 «Зоотехния»

№ п/п Ф.И.О.

Общий балл

(включая индивидуальные

достижения)

1. Марченкова Анастасия Игоревна 100

2. Сайитов Суйунбай 100

3.
Тенирбердиев Мухамедсадык

Мамажунусович
86

4. Ализода Гайратджони Курбонали 80

5. Исмонов Раджабали Куваталиевич 51

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.